
Zagreb, 6. listopada 2019.

22. OTVORENI TURNIR VETERANA
STRELJAČKOG KLUBA "MEDVEŠČAK" 2019

BILTEN

STRELJAČKI KLUB "MEDVEŠČAK"



VETERANI "A"

Pl. GOD. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 SINKOVIĆ Danko 1961 VODICE, Vodice 48 44 46 138 46 44 44 134 272

2 PALIĆ Vladimir 1963 MEDVEŠČAK, Zagreb 46 42 42 130 48 44 48 140 270

3 DOŠEN Enio 1961 GSK RIJEKA, Rijeka 49 43 45 137 45 43 44 132 269

4 ŽINIĆ Stjepan 1962 Sv. MIHOVIL, Lučko 39 42 47 128 47 46 44 137 265

5 BOGDANIĆ Zdravko 1963 FORTICA, Otočac 46 41 47 134 48 43 40 131 265

6 KLANCIR Davor 1965 LAS, Zagreb 43 46 45 134 38 45 43 126 260

7 BAČIĆ Boris 1962 LAS, Zagreb 42 42 48 132 42 40 40 122 254

8 MARUŠIĆ Tihomir 1966 BREZA, Zagreb 41 44 43 128 38 41 43 122 250

9 ANĐELIĆ Željko 1962 SVEUČILIŠTE, Zagreb 42 41 45 128 35 41 44 120 248

10 FRANKOVIĆ Gordan 1962 Sv. MIHOVIL, Lučko 40 40 41 121 39 40 45 124 245

11 MAZUR Krešimir 1967 METAK, Osijek 45 44 42 131 37 41 35 113 244

12 DVORNEKOVIĆ Nenad 1966 BREZA, Zagreb 43 37 39 119 39 42 41 122 241

13 PERUZA Vedran 1962 ZADAR, Zadar 36 35 39 110 42 42 40 124 234

14 BREZOVAC Branislav 1964 BREZA, Zagreb 41 36 43 120 27 34 41 102 222

15 CANJUGA Ozren 1968 LAS, Zagreb 39 31 37 107 33 37 42 112 219

16 BRAJKOVIĆ Marijan 1962 FORTICA, Otočac 23 13 4 40 21 39 34 94 134

VETERANI "B"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 TAMBOLAŠ Zlatko 1957 Sv. MIHOVIL, Lučko 49 45 48 142 48 45 49 142 284

2 ŠUŠA Ante 1952 VODICE, Vodice 45 46 45 136 47 47 50 144 280

3 ŠAŠKOR Stjepan 1959 MEDVEŠČAK, Zagreb 44 48 47 139 44 46 48 138 277

4 BALAŽ Đerđ 1955 GSK RIJEKA, Rijeka 43 45 45 133 44 43 43 130 263

5 VASILJEV Aleksandra 1958 GSK RIJEKA, Rijeka 43 42 44 129 31 42 46 119 248

6 OMANOVIĆ Adnan 1955 MEDVEŠČAK, Zagreb 43 44 44 131 32 41 30 103 234

7 IVIĆ Goran 1958 VODICE, Vodice 40 42 37 119 40 33 35 108 227

8 ŠOBER Bojan 1957 PROTECT, Rijeka 40 39 37 116 29 35 41 105 221

9 ZRNETIĆ Želimir 1955 LAS, Zagreb 28 41 37 106 31 34 40 105 211

10 ZUPČIĆ Davor 1959 ZADAR, Zadar 37 44 38 119 40 23 26 89 208

11 DUNATOV Tihomir 1953 ZADAR, Zadar 35 31 43 109 0 41 28 69 178

12 TUROPOLSKI Branimir 1955 TUROPOLSKI TOP, Velika Gorica 33 27 36 96 33 28 19 80 176

VETERANI "C"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 GAĆEŠA Miroslav 1947 LAS, Zagreb 45 42 44 131 45 42 41 128 259

2 MAZUR Damir 1944 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 41 42 41 124 32 38 48 118 242

3 BLINJA Tihomir 1946 TRNJE, Zagreb 41 47 44 132 22 24 32 78 210

4 BASTJANČIĆ Ivan 1947 ŠPIRO, Zagreb 8 23 17 48 29 37 34 100 148

VETERANI "D"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 SERTIĆ Tihomir 1931 MEDVEŠČAK, Zagreb 39 40 41 120 16 20 37 73 193

2 BAR SELA Dan 1929 MEDVEŠČAK, Zagreb 32 20 36 88 35 14 28 77 165
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PRECIZNO BRZO

PRECIZNO BRZO

REZULTATI - VK pištolj/revolver 15+15 hitaca



SENIORI

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS

1 ŽUPANIĆ Saša 1976 METAK, Osijek 42 47 47 136 48 48 47 143 279

2 DUNATOV Mislav 1982 ZADAR, Zadar 46 46 48 140 43 45 42 130 270

3 GRBAC Alen 1976 GSK RIJEKA, Rijeka 41 41 44 126 45 48 48 141 267

4 MANDIĆ Hrvoje 1976 LAS, Zagreb 47 43 40 130 46 42 43 131 261

5 BOGDANOVIĆ Mario 1970 METAK, Osijek 42 44 45 131 42 42 40 124 255

6 DUJMOVIĆ Josip 1972 FORTICA, Otočac 48 43 44 135 37 42 36 115 250

7 ŠIMURINA Kristijan 1980 LAS, Zagreb 39 42 46 127 39 44 38 121 248

8 KRAJINOVIĆ Ivan 1977 LAS, Zagreb 42 38 44 124 36 36 45 117 241

9 KRAČUN Krešo 1974 BREZA, Zagreb 43 41 33 117 36 43 43 122 239

10 CVITKOVIĆ Damir 1989 FORTICA, Otočac 31 41 32 104 43 44 36 123 227

11 HORVAT Damir 1980 SVEUČILIŠTE, Zagreb 27 33 27 87 30 43 19 92 179

12 TOMIĆ Domagoj 1975 FORTICA, Otočac 37 23 20 80 35 35 24 94 174

13 KOSTELAC Danijel 1985 FORTICA, Otočac 20 41 32 93 17 32 31 80 173

14 POSAVEC Antonio 1978 SVEUČILIŠTE, Zagreb 24 22 36 82 33 25 27 85 167

15 KOLAK Vedran 1981 FORTICA, Otočac 20 18 13 51 23 20 35 78 129

16 HORVAT Mario 1973 BREZA, Zagreb 31 34 31 96 0 19 13 32 128

17 MRLA Denis 1989 FORTICA, Otočac 15 18 21 54 29 5 29 63 117
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REZULTATI - VK pištolj/revolver 15+15 hitaca

PRECIZNO BRZO

PREZIME I IME



1. Sv. MIHOVIL A 794

Sv. MIHOVIL FRANKOVIĆ Gordan 245 794

Sv. MIHOVIL TAMBOLAŠ Zlatko 284 794

Sv. MIHOVIL ŽINIĆ Stjepan 265 794

Sv. MIHOVIL ŽŽ 794

2 MEDVEŠČAK A 781

MEDVEŠČAK OMANOVIĆ Adnan 234 781

MEDVEŠČAK PALIĆ Vladimir 270 781

MEDVEŠČAK ŠAŠKOR Stjepan 277 781

MEDVEŠČAK ŽŽ 781

3 GSK Rijeka A 780

GSK Rijeka BALAŽ Đerđ 263 780

GSK Rijeka DOŠEN Enio 269 780

GSK Rijeka VASILJEV Aleksandra 248 780

GSK Rijeka ŽŽ 780

4 VODICE A 779

VODICE IVIĆ Goran 227 779

VODICE SINKOVIĆ Danko 272 779

VODICE ŠUŠA Ante 280 779

VODICE ŽŽ 779

5 LAS A 773

LAS BAČIĆ Boris 254 773

LAS GAĆEŠA Miroslav 259 773

LAS KLANCIR Davor 260 773

LAS ŽŽ 773

6 BREZA A 713

BREZA BREZOVAC Branislav 222 713

BREZA DVORNEKOVIĆ Nenad 241 713

BREZA MARUŠIĆ Tihomir 250 713

BREZA ŽŽ 713

7 ZADAR A 620

ZADAR DUNATOV Tihomir 178 620

ZADAR PERUZA Vedran 234 620

ZADAR ZUPČIĆ Davor 208 620

ZADAR ŽŽ 620
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REZULTATI - VK pištolj/revolver 15+15 hitaca - ekipe



VETERANI "A"

Pl. GOD. DRUŠTVO-KLUB I II S I II S SS

1 FRANKOVIĆ Gordan 1962 Sv. MIHOVIL, Lučko 47 45 92 49 46 95 187

2 ANĐELIĆ Željko 1962 SVEUČILIŠTE, Zagreb 49 45 94 47 44 91 185

3 DOŠEN Enio 1961 GSK RIJEKA, Rijeka 47 47 94 40 48 88 182

4 PALIĆ Vladimir 1963 MEDVEŠČAK, Zagreb 43 42 85 45 47 92 177

5 SINKOVIĆ Danko 1961 VODICE, Vodice 44 49 93 43 39 82 175

6 BOGDANIĆ Zdravko 1963 FORTICA, Otočac 43 41 84 46 41 87 171 6x10

7 ŽINIĆ Stjepan 1962 Sv. MIHOVIL, Lučko 42 42 84 47 40 87 171 5x10

8 MARUŠIĆ Tihomir 1966 BREZA, Zagreb 46 42 88 41 41 82 170

9 MAZUR Krešimir 1967 METAK, Osijek 37 38 75 43 47 90 165

10 BAČIĆ Boris 1962 LAS, Zagreb 41 42 83 43 39 82 165

11 KLANCIR Davor 1965 LAS, Zagreb 42 42 84 30 46 76 160

12 KARDUM Željko 1964 LAS, Zagreb 38 37 75 37 40 77 152

13 CANJUGA Ozren 1968 LAS, Zagreb 28 41 69 25 30 55 124

VETERANI "B"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II S I II S SS

1 ŠUŠA Ante 1952 VODICE, Vodice 47 48 95 44 50 94 189

2 ŠAŠKOR Stjepan 1959 MEDVEŠČAK, Zagreb 48 48 96 41 34 75 171

3 TUROPOLSKI Branimir 1955 TUROPOLSKI TOP, Velika Gorica 38 39 77 47 44 91 168

4 BALAŽ Đerđ 1955 GSK RIJEKA, Rijeka 44 48 92 36 39 75 167

5 IVIĆ Goran 1958 VODICE, Vodice 42 32 74 38 45 83 157

6 GUDELJ Boris 1958 LAS, Zagreb 41 46 87 25 35 60 147

7 ŠOBER Bojan 1957 PROTECT, Rijeka 43 41 84 28 33 61 145

8 ZRNETIĆ Želimir 1955 LAS, Zagreb 34 26 60 40 38 78 138

9 OMANOVIĆ Adnan 1955 MEDVEŠČAK, Zagreb 31 31 62 45 29 74 136

10 STAJIĆ Vlado 1950 SVEUČILIŠTE, Zagreb 4 5 9 0 5 5 14

VETERANI "C"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II S I II S SS

1 GAĆEŠA Miroslav 1947 LAS, Zagreb 45 46 91 42 43 85 176

2 BLINJA Tihomir 1946 TRNJE, Zagreb 41 42 83 35 38 73 156

3 MAZUR Damir 1944 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 36 40 76 30 27 57 133

VETERANI "D"

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II S I II S SS

1 SERTIĆ Tihomir 1931 MEDVEŠČAK, Zagreb 40 33 73 30 19 49 122

SENIORI

Pl. DRUŠTVO-KLUB I II S I II S SS

1 ŽUPANIĆ Saša 1976 METAK, Osijek 46 44 90 48 47 95 185 (47)

2 MANDIĆ Hrvoje 1976 LAS, Zagreb 47 42 89 39 45 84 173 (45)

3 ŠIMURINA Kristijan 1980 LAS, Zagreb 43 44 87 43 42 85 172

4 DUJMOVIĆ Josip 1972 FORTICA, Otočac 45 37 82 36 42 78 160

5 GUDELJ Marko 1990 LAS, Zagreb 42 39 81 36 38 74 155

6 KRAČUN Krešo 1974 BREZA, Zagreb 42 31 73 40 39 79 152

7 TOMIĆ Domagoj 1975 FORTICA, Otočac 14 23 37 36 29 65 102

GRBAC Alen 1976 GSK RIJEKA, Rijeka 16 0 16 DNF

PREZIME I IME

PRECIZNO BRZO

PRECIZNO BRZO

PRECIZNO BRZO

PREZIME I IME

PREZIME I IME

PRECIZNO BRZO

PREZIME I IME

PREZIME I IME

REZULTATI - VK pištolj/revolver 10+10 hitaca
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PRECIZNO BRZO



1. VODICE A 521

IVIĆ Goran 157 521

SINKOVIĆ Danko 175 521

ŠUŠA Ante 189 521

Ž 521

2 LAS A 501

BAČIĆ Boris 165 501

GAĆEŠA Miroslav 176 501

KLANCIR Davor 160 501

Ž 501

3 MEDVEŠČAK A 484

OMANOVIĆ Adnan 136 484

PALIĆ Vladimir 177 484

ŠAŠKOR Stjepan 171 484

Ž 484

4 GSK Rijeka A 349

BALAŽ Đerđ 167 349

DOŠEN Enio 182 349

GRBAC Alen DNF 349

Ž 349
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REZULTATI - VK pištolj/revolver 10+10 hitaca - ekipe



Najbolji ukupni rezultat Ukupno

VETERANI

Pl. GOD. DRUŠTVO-KLUB I II III S I II III S SS I II S III IV S SS SSSS

1 ŠUŠA Ante 1952 VODICE, Vodice 45 46 45 136 47 47 50 144 280 47 48 95 44 50 94 189 469 (191)

2 DOŠEN Enio 1961 GSK RIJEKA, Rijeka 49 43 45 137 45 43 44 132 269 47 47 94 40 48 88 182 451 (175)

3 ŠAŠKOR Stjepan 1959 MEDVEŠČAK, Zagreb 44 48 47 139 44 46 48 138 277 48 48 96 41 34 75 171 448 (169)

4 PALIĆ Vladimir 1963 MEDVEŠČAK, Zagreb 46 42 42 130 48 44 48 140 270 43 42 85 45 47 92 177 447 (184)

5 SINKOVIĆ Danko 1961 VODICE, Vodice 48 44 46 138 46 44 44 134 272 44 49 93 43 39 82 175 447 (170)

6 ŽINIĆ Stjepan 1962 Sv. MIHOVIL, Lučko 39 42 47 128 47 46 44 137 265 42 42 84 47 40 87 171 436 (177)

7 BOGDANIĆ Zdravko 1963 FORTICA, Otočac 46 41 47 134 48 43 40 131 265 43 41 84 46 41 87 171 436 (170)

8 GAĆEŠA Miroslav 1947 LAS, Zagreb 45 42 44 131 45 42 41 128 259 45 46 91 42 43 85 176 435 (168)

9 ANĐELIĆ Željko 1962 SVEUČILIŠTE, Zagreb 42 41 45 128 35 41 44 120 248 49 45 94 47 44 91 185 433 (176)

10 FRANKOVIĆ Gordan 1962 Sv. MIHOVIL, Lučko 40 40 41 121 39 40 45 124 245 47 45 92 49 46 95 187 432 (180)

11 BALAŽ Đerđ 1955 GSK RIJEKA, Rijeka 43 45 45 133 44 43 43 130 263 44 48 92 36 39 75 167 430 (161)

12 MARUŠIĆ Tihomir 1966 BREZA, Zagreb 41 44 43 128 38 41 43 122 250 46 42 88 41 41 82 170 420 (166)

13 KLANCIR Davor 1965 LAS, Zagreb 43 46 45 134 38 45 43 126 260 42 42 84 30 46 76 160 420 (164)

14 BAČIĆ Boris 1962 LAS, Zagreb 42 42 48 132 42 40 40 122 254 41 42 83 43 39 82 165 419 (162)

15 MAZUR Krešimir 1967 METAK, Osijek 45 44 42 131 37 41 35 113 244 37 38 75 43 47 90 165 409 (166)

16 IVIĆ Goran 1958 VODICE, Vodice 40 42 37 119 40 33 35 108 227 42 32 74 38 45 83 157 384 (151)

17 MAZUR Damir 1944 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb41 42 41 124 32 38 48 118 242 36 40 76 30 27 57 133 375 (143)

18 OMANOVIĆ Adnan 1955 MEDVEŠČAK, Zagreb 43 44 44 131 32 41 30 103 234 31 31 62 45 29 74 136 370 (145)

19 ŠOBER Bojan 1957 PROTECT, Rijeka 40 39 37 116 29 35 41 105 221 43 41 84 28 33 61 145 366 (137)

20 BLINJA Tihomir 1946 TRNJE, Zagreb 41 47 44 132 22 24 32 78 210 41 42 83 35 38 73 156 366 (129)

21 ZRNETIĆ Želimir 1955 LAS, Zagreb 28 41 37 106 31 34 40 105 211 34 26 60 40 38 78 138 349 (152)

22 TUROPOLSKI Branimir1955 TUROPOLSKI TOP, Velika Gorica33 27 36 96 33 28 19 80 176 38 39 77 47 44 91 168 344 (138)

23 CANJUGA Ozren 1968 LAS, Zagreb 39 31 37 107 33 37 42 112 219 28 41 69 25 30 55 124 343 (134)

24 SERTIĆ Tihomir 1931 MEDVEŠČAK, Zagreb 39 40 41 120 16 20 37 73 193 40 33 73 30 19 49 122 315 (106)

PRECIZNO BRZO

VK pištolj/revolver 15+15 hitaca

PREZIME I IME

VK pištolj/revolver 10+10 hitaca
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PRECIZNO BRZO



STRELJAČKI KLUB "MEDVEŠČAK"

RUKOVODITELJ NATJECANJA Ira Tuzlančić ISSF "B"

TEHNIČKI RUKOVODITELJ Dubravko Strukić ISSF "A"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Branka Lovreček-Faj - predsjednik ISSF "A"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Ivica Kurtović HSS "C"

Tomo Jurić HSS "E"

SUCI U PUCAONI - 25 m Mladen Velček ISSF "B"

Karlo Rupnik sudac pripravnik

POMOĆNICI U ROVU Ema Kralj

Borna Ogorelec

Nikola Palaić

OBRADA PODATAKA Boris Badurina
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SLUŽBE NATJECANJA


